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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42225023F

2. Data e Regjistrimit 25/10/2024
3. Emri i Subjektit SoftCrafter E-Commerce
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Kristo Luarasi”, Kompleksi “Lake 
View”, Apartamenti 03/2, kati 3, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1 Ndërtim, zhvillim dhe mirëmbajtje e faqesve së webit si 

edhe aplikacioneve në Android dhe IOS. 3.2  Ndërtim, 
zhvillim dhe mirëmbajtje të faqes së webit apo aplikacioneve 
në Android dhe IOS për blankie.al dhe tregtim të produkteve 
të publikuara në këtë faqe apo platforma të tjera, me shumicë 
dhe pakicë nëpërmjet rrugëve elektronike. 3.3 Zhvillim, 
prodhim, import, eksport, blerje, shitje, magazinim, 
shpërndarje e mallrave, pajisjeve, makinerive, për llogari të 
shoqërisë ose të të tretëve konform kontratave të porosisë, 
furnizimit etj. 3.5 Në përputhje me legjislacionin shqiptar, në 
mënyrë të të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, shoqëria mund 
të kryejë edhe veprimet e mëposhtme: a. Të lidhë kontrata 
ose marrëveshje me persona fizikë, entitete private ose 
publike, organizata shqiptare apo të huaja; b. Të themelojë 
shoqëri shqiptare ose të huaja, apo të marrë pjesë në 
bashkime shoqërish/ joint venture, ose në lloje të ndryshme 
biznesesh që kanë objekt të ngjashëm me atë të shoqërisë; c. 
Të themelojë degë ose agjenci brenda ose jashtë territorit 
shqiptar; ç. Të marrë ose të japë hua, të pranojë ose të japë 
garanci peronale apo të një lloji tjetër, të marrë përsipër 
detyrime dhe të lëshojë garanci të tjera kolaterale; d. Të 
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ndërmarrë çfarëdo aktiviteti tjetër tregtar që lidhet dhe 
mbështet objektin e veprimtarisë së shoqërisë.  
Birkan Çaliskan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2024                Deri: 17/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SoftCrafter
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: legal@softcrafter.net  
Telefon: +355696066339  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-376331-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BE54E4-F4B1-4F22-B413-B77BED8F7C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E53AAB-62BA-4814-94BF-DC4D7D459769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BCC697-C2DB-480C-BD0A-F8FBBC8D31FB

